UBND HUYỆN DIỄN CHÂU
TRƯỜNG TH DIỄN LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:16 /QĐ-THDL
	Diễn Lộc, ngày 10 tháng 02 năm 2025

     QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng  năm 2025
(theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP) của Trường TH Diễn Lộc)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH DIỄN LỘC
Căn cứ Nghị định sổ 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng sư phạm ngày 05/2/2024
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của Trường TH Diễn Lộc năm 2025.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các tổ chuyên môn, kế toán và viên chức, lao động của Trường TH  Diễn Lộc và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Kho bạc NN huyện;
- Như Điều 3;
- Trang thông tin Trường;
- Lưu: VT., HS TĐKT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã kí)

Đặng Thị Hương Trà